

PACHET BACANIE

I.D.: 91709390

Data publicarii	11.01.24	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 17.845,20 RON - 17.845,20 RON

Descriere: 1 ZAHAR(10 kg) BUC 4x69.00=276.00 2 MIERE BUC 6x35.00=210.00 3 ULEI 5 L BUC 4x58.00=232.00 4 SFECCLA ROSIE BUC 15x15.20=228.00 5 CASTRAVETI MURATI BUC 20x16.20=324.00 6 ZARZAVAT CIORBA BUC 50x12.40=620.00 7 PASTA TOMATE 750 GR BUC 40x19.00=760.00 8 ROSII CUBURI 400 GR BUC 70x7.50=525.00 9 MALAI 5 KG BUC 4x33.50=134.00 10 OREZ KG 60x11.00=660.00 11 GRIS BUC 50x6.90=345.00 12 FAINA KG 10x7.90=79.00 13 PASTE FAINOASE 5 kg BUC 20x55.00=1100.00 14 FIDEA KG 20x6.50=130.00 15 SARE BUC 40x3.50=140.00 16 FASOLE BOABE KG 10x18.00=180.00 17 MASLINE FARA SAMBURI 4,250GR BUC 3x77.20=231.60 18 GEM DE FRUCTE BUC 24x14.90=357.60 19 PATE DE FICAT(MIC) BUC 30x7.90=237.00 20 TON IN SUC PROPRIU BUC 20x12.80=256.00 21 BORS L 40x6.20=248.00 22 CEAI BUC 3000x0.75=2225.00 23 CACAO BUC 10x7.20=72.00 24 FULGI PORUMB BUC 100x9.00=900.00 25 BISCUITI PETIT BEURRE 3KG BUC 40x45.00=1800.00 26 BISCUITI TEDI 50 GR BUC 800x2.50=2000.00 27 BATON CEREALE NESQUICK BUC 800x2.10=1680.00 28 BISCUITI POIENI BUC 400x2.50=1000.00 29 BISCUITI BELVITA BUC 300x2.90=870.00
